ÍNDICE DO DIÁRIO

CREDENCIAMENTO
CHAMAMENTO PÚBLICO - EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2020 – SMRI

Edição 4.171 — Ano 2
23 de janeiro de 2020

Página 2

Certificação Digital: NYYPXMEV-XG4OJX83-QYRNCNX7-DMYUWAKQ
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial

__D2311A3503__

CREDENCIAMENTO

CHAMAMENTO PÚBLICO - EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2020 – SMRI

O Município de Porto Seguro-BA, por solicitação do Secretário Municipal de Relações Institucionais,
torna público e para conhecimento dos interessados, que estará procedendo ao CREDENCIAMENTO
entre os dias 24/01/2020 a 07/02/2020, no horário das 08h às 12h de pessoa(s) jurídica(s) para
aquisição de cotas de patrocínio financeiro visando a realização das festividades do Carnaval 2020 do
Município e Porto Seguro, consoante as disposições do Edital que poderá ser obtido no site:
http://portoseguro.ba.gov.br/licitacaov2, ou no endereço do Departamento de Licitações, situado à Av.
dos Navegantes, Centro Comercial Pau Brasil, 255, 1º Andar, Salas 21 e 23, Porto Seguro-BA, das 08h
às 12h, ou ainda por meio do email copel.portoseguro.ba@hotmail.com. Informações complementares
poderão ser solicitadas no endereço e email acima ou pelo celular nº (73) 982584342. Porto Seguro-
BA, 22 de janeiro de 2020. Maurício da Rocha Pedrosa - Secretário Municipal de Relações
Institucionais

Edição 4.171 — Ano 2
23 de janeiro de 2020

Página 3

Certificação Digital: NYYPXMEV-XG4OJX83-QYRNCNX7-DMYUWAKQ
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial

		2020-01-23T12:00:31-0300